Ne n/n

1

dbamunnus

YTKWH

durypHa

LLlepbakoB

["aBpunos

Jaiikos

depotoB

BacunbeB

XacaHMHOB

Bybapkos

Nvist

[JaHuna

AHLpeii

Bnaaucnas

AMuTpuid

Anekceli

[JeHunc

Anekceii

Hukuta

AHppeii

OT4yecTBO

IBaHOBMY

ANeKceeBnY

Onerosuy

AHIpeesny

AJIeKceeBNY

AJleKceeBnY

JeHncosuny

ApTemMoBMY

Cepreesuy

Mpepaceparens xwopu
YneHbl Xopn

ATOroBbI NPOTOKO/ ONMMNALbI
HanpasneHue "Tlonb3osatesnb MNK"

Kog

YuebHoe 3aBefieHne
MOAY AO Yrnnyeckuii
arpapHo-MoIMTEXHNYECKMIA
Konnemk
MIOAY PblbUHCKMIA
NpothecCUOHaHO-
MefarorMyecknin Konnemx

MOAY A0 3aBomkckuia
MONNTEXHUYECKINIA KONNEMK

MOY A0 bopucornebekuii
NONMUTEXHUYECKIIA KONNeMK

MOY A0 Apocnasckuli
rPafoCTOPUTENbHbIN
KONNemK

MOAY AO Tobumckuii
arpapHo-MNoUTEXHWNYECKMIA
KONNeMmK

MOY A0 Apocnasckuli
MONNTEXHUYECKUNIA KONNEMK
Ne24

Moy A0 "ApocnaBckuii
aBTOMEXaHW4YecKuii
Konnegx"

MOY AO ApocnaBcKuii
YKENEe3HOA0POXKHBIIA
KONnemx

1

B  Wtor Junnom
13 36 1 mecTo
7 28 2 mecTo
5 26 3 mecTo
0 23
0 22
1 21
2 20
0 13
2 13



HTOroBbiii NpOTOKOJI OJIMMITUABI
Harnpasyienue "MHpopMaliMoOHHbIE TEXHOIOTHH"

Ne n/n

Damunus

Nma

OTtyecTBO

Kon

Yyeb6Hoe 3aBeaeHue

1

2

uTor

OUnnom

XapuTOHOB

Banum

Cepreesmu

23

ITIOY S0 Spocnasckuit
IrPagOCTPOUTENbHBII
KOJUIeK

15

31

1 mecTO

YBapuH

HBan

Hropesnu

13

ITIOY A0 Pwibunckumit
TOMTPAPHICCKHI KOJIICHK

11

29

2 MECTO

CaBuueBa

Exarepuna

BsuecnasoBra

19

TTIOY A0 PridounckHit
JICCOTCXHHUCCKUH KOJIICIK

10

26

3 MecTO

Kamnosa

TTomuna

AnnpeeBHa

12

ITIOAY 40O "SIpocnasckuit
TPOMBINIICHHO-
3KOHOMHYCCKHI KOJIICIHK
mM. H.IT. TTactyxosa"

20

Bexkosa

Amuna

Cepreesna

26

ITIOAY S0 SlpocnaBckuit
TICIATOTHUCCKAN KOJIICIK

10

19

Jomnun

Anapeit

I'puropeeBr4

18

TTIOAY S0 PocroBckuit
KOJUIEIK OTPACACBBIX
TCXHOJIOTHH

18

Kanannna

Anna

AnnpeeBHa

17

TTIOAY £0 3aBoinkckuit
TMOJIMTSCXHUYCCKUAH KOJIICK

3,5

17,5

Cokonosa

Buxropusa

Muxaiinosna

22

ITTIOAY A0 Jrobumkcuit
arpapHO-MOJUTEXHUYCCKUN
KOJUICIK

17

JlememmoBa

Okcana

AnnpeeBHa

15

ITIOY S0 Benukocenbckuit
arpapHbIi KOJUICIK

16

10

Konnosa

VapgaHa

AnnpeeBHa

24

TTIOY S0 Pocrosckuit
NEAATOTHYCCKUH KOJUICIK

3,5

14,5




13

14

15

16

17

Bacunbesa

KonbcBa

MapyLLleHKo

31HOBbLEB

KopobuxuHa

bopyHoBa

"opbakoBa

AHduca

EnuzaBeta

BacunuHa

Omntpnin

Enunwiseta

Banepusa

AHHa

CraHuc/1aBoOBHaA

CraHu1cnaBoBHa

AJIeKcaHapoBHa

AJeKceeBnY

CepreesHa

AvleKcaHapoBHa

AvleKcaHapoBHa

Mpencenarens xrLpuU™—
UrieHb1 xopn

20

16

25

10

14

X _

MOAY A0 Apocnasckuii
KONNeK cepamca 1 An3aiiHa

IMOY A0 ApocnaBckuii
TOProBO-3KOHOMUYECKWIA 4
Konnemk

MOY H0 Mepecnasckuii

Konnempx M. A Hesckoro 35

MOY #O MoLexoHcKuii
arpapHo-nonTeXHUYeCKnin -~ 4
KonnemK

MOY AO Yrnanyckuii
MEXaHUKO- 0
TEXHOMOrMYECKUIA KONNEMK

MOoY A0 Bopucornedekmin

NOMMUTEXHUYECKWIA KOMNEMK L5
MOy A0 "Apocnasckuii
aBTOMEXaHNYECKWI 2
Konnemx”

U>~0 ft

I1&D mi</c [-» o<X

ol/lctd e (HCXKM
Na&r £>/c)

3.0
5 0
3 25
3 0
3 0
1 0
1 1

7 A

7 14
4 13
35 125
5 12
8 n
8 105
6 10



Ne n/n

dbammnnusa

YcmaHoB

MapTbaHOB

Aranos

Mouanos

Commep

XaHuH

NlemeTunH

Nmsa

Bnagucnas

Mwnxaunn

Nnb4

Ceprei

ApTem

Omutpui

OAvMutpuii

OT4ecTBO

Paynbesuny

Mropesuny

Cepreesuy

AHaTonbeBNY

O pbeBuy

Bnagumuposuu

AHppeeBuUY

Mpepaceparens xwopn
YneHbl xopu

TOroBbI NPOTOKON ONMMMMNALbI

Hanpas/neHne "\¥eb-nporpammmpoBaHme”

Kog,

31

32

27

30

34

28

33

YuebHoe 3aBefeHne
FMOAY A0 "ApocnaBckunii
NPOMbIWNEHHO-3KOHOMMYECKU
Konnegx um. H.M. Mactyxosa"
rMOoYy A0 ApocnaBckuii
rpafiocTPOMTENbHbIA KONNe[xX
FMOY A0 ApocnaBckunii
rpafjocTpoOUTENbHbIA KONNE[X
FAOY A0 Yranyeckui
MHAYCTPManbHoO-nefarornyeckuni
Konnepmx
rMOoY A0 "ApocnaBcKkunii
aBTOMeXaH4yecKuin konnegx"
FMOY A0 PocTtoBCKMiA
nefgarornyeckuii Konnepgx
FMOY A0 Pbl6UHCKWI
NecoTexXHUYeCKNih Konnepx

1

n

11,5

115

10

7,5

55

15

7,5

NTor

38

34

33

29,5

27,5

27,5

7,5

Aunnom

1 mecTo

2 MecTo

3 MecTo



Ne n/n

10

11

Pamunns

KpuBeHkoB

MenbHUKOB

ManyxuH

Fopnos

Ky3HeuoB

MBaHoOB

CTenaHoB

YepHonneumni

Kykcos

CMupHOB

Y TKWUH

Nms

Bnagumup

Makcum

EBreHunii

AHpapeli

Omutpuii

AnekcaHap

AHpapeli

Oavuunn

Erop

AnekcaHap

ApceHnii

OT14ecTBO

PomaHoBUY

fAeHncosuny

Bacunbesuny

AnekcaHapoBuy

AnekcaHapoBuy

Onerosuny

Onerosuny

O pbeBuy

Onerosuny

AnekceeBuy

Nropesunu

Mpeacepartens xopu

UneHbl xopun

Kop,

39

42

43

36

40

38

45

35

44

37

41

*

TOroBbI NPOTOKO/ ONIMMNab
HanpasneHue "lporpaMmMmmpoBaHme

YuebHoe 3aBefieHVe
rMoY 40 "ApocnaBckuii
aBTOMEXaHWYeCKURn konneax"
FrMOoY 40 ApocnaBcKkuii
rpagocTpoOnTeNnbHbI N KONNex
rMOoY A0 "ApocnaBckui
aBTOMeXaHW4yecknin konnegx"
FMMOY A0 Pbl6GUHCKNIA
nonurphuyecknini Konnepax
rMoyYy 40 fApocnaBckuii
rpagocTpouTenbHbI KONNe[x
FMOY A0 PocTOBCKNIA
nefarornyecknii Konnepx
FrMOY A0 Yranyckunit
MHAYCTPUanbHO-Nefarornyeckuii
KONnemx
FMOY A0 Pbl6UHCKMUI
NOANTPHUYECKNA KONNe[x
FMOAY A0 "dApocnaBcKuii
NPOMBI LI TEHHO-3KOHOMUYECKU I
konneax um. H.M, MactyxoBa"
FMOY A0 MblWKWUHCKUA
NONNTEXHUYECKUNI KONME[X
FMOAY A0 ApocnaBckuii
nefarornyecknii Konnepx

M.

1

5

10

10

10

nTor

20

16

15

14

12

avnnom

1 mecTO

2 MecTO

3 mMecTo



