## Итоговый протокол олимпиады направление "Пользователь ПК"

№ п/п	Фамилия	<b>РМИ</b>	Отчество	Код	Учебное заведение	1	2	3	4	5	6	Итог	Диплом
1	Уткин	Данила	Иванович	6	ГПОАУ ЯО Углический аграрно-политехнический колледж	5	3	4	7	4	13	36	1 место
2	Фигурин	Андрей	Алексеевич	8	ГПОАУ Рыбинский профессионално- педагогический колледж	4	3	3	5	6	7	28	2 место
3	Щербаков	Влади <b>с</b> лав	Олегович	3	ГПОАУ ЯО Заволжский политехнический колледж	5	3	2	7	4	5	26	3 место
4	Гаврилов	Дмитрий	Андреевич	9	ГПОУ ЯО Борисоглебский политехнический колледж	5	3	2	7	6	0	23	
5	Дашков	Алексей	Алексеевич	7	ГПОУ ЯО Ярославский градосторительный колледж	4	3	2	7	6	0	22	
6	Федотов	Денис	Алексеевич	1	ГПОАУ ЯО Любимский аграрно-политехнический колледж	5	3	2	7	3	1	21	
7	Васильев	Алексей	Денисович	5	ГПОУ ЯО Ярославский политехнический колледж №24	3	3	2	7	3	2	<b>2</b> 0	
8	Ха <b>са</b> пдинов	Никита	Артемович	2	ГПОУ ЯО "Ярославский автомеханический колледж"	3	3	3	4	0	0	13	
9	Бубарков	Андрей	Сергеевич	4	ГПОУ ЯО Ярославский железнодорожный колледж	4	0	2	3	2	2	13	

Председатель жюри Члены жюри Reproved D.A. V. A. Park Pepousba H.17.

## Итоговый протокол олимпиады направление "Информационные технологии"

№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Код	Учебное заведение	1	2	3	4	итог	диплом
1	Харитонов	Вадим	Сергеевич	23	ГПОУ ЯО Ярославский градостроительный колледж	4	5	7	15	31	1 место
2	Уварин	Иван	Игоревич	13	ГПОУ ЯО Рыбинский полиграфический колледж	4	5	9	11	29	2 место
3	Савичева	Екатерина	Вячеславовна	19	ГПОУ ЯО Рыбинский лесотехнический колледж	3	5	8	10	26	3 место
4	Жалилова	Полина	Андреевна	12	ГПОАУ ЯО "Ярославский промышленно- экономический колледж им. Н.П. Пастухова"	4	5	6	5	20	
5	Бекова	Алина	Сергеевна	26	ГПОАУ ЯО Ярославский педагогический колледж	4	5	0	10	19	
6	Долинин	Андрей	Григорьевич	18	ГПОАУ ЯО Ростовский колледж отраслевых технологий	3	5	3	7	18	
7	Кананина	Анна	Андреевна	17	ГПОАУ ЯО Заволжский политехнический колледж	4	4	3,5	6	17,5	
8	Соколова	Виктория	Михайловна	22	ГПОАУ ЯО Любимксий аграрно-политехнический колледж	3	3	6	5	17	
9	Лемешова	Оксана	Андреевна	15	ГПОУ ЯО Великосельский аграрный колледж	4	5	0	7	16	
10	Коннова	Ульяна	Андреевна	24	ГПОУ ЯО Ростовский педагогический колледж	3,5	5	0	6	14,5	

11	Васильева	Анфиса	Станиславовна	11	ГПОАУ ЯО Ярославский колледж сервиса и дизайна	4	3	0	7	14	
12	Копьева	Елизавета	Станиславовна	20	ГПОУ ЯО Ярославский торгово-экономический колледж	4	5	0	4	13	
13	Марущенко	Василина	Александровна	21	ГПОУ ЯО Переславский колледж им. А. Невского	3,5	3	2,5	3,5	12,5	
14	Зиновьев	Дмитрий	Алексеевич	16	ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж	4	3	0	5	12	
15	Коробихина	Елизавета	Сергеевна	25	ГПОУ ЯО Угличский механико- технологический колледж	0	3	0	8	11	
16	Борунова	Валерия	Александровна	10	ГПОУ ЯО Борисоглебский политехнический колледж	1,5	1	0	8	10,5	
17	Горбакова	Анна	Александровна	14	ГПОУ ЯО "Ярославский автомсханический колледж"	2	1	1	6	10	

Lapunpala A. T. A. Marcer water T. A. Marcer water Dio

## Итоговый протокол олимпиады направление "Web-программирование"

<b>№</b> п/п	Фамилия	<b>РМИ</b>	Отчество	Код	Учебное заведение	1	2	3	4	5	Итог	Диплом
1	Усманов	Владислав	Раульевич	31	ГПОАУ ЯО "Ярославский промышленно-экономический колледж им. Н.П. Пастухова"	11	6	8	5	8	38	1 место
2	Мартьянов	Михаил	Игоревич	32	ГПОУ ЯО Ярославский градостроительный колледж	11,5	3	8	4	7,5	34	2 место
3	Аганов	Илья	Сергеевич	27	ГПОУ ЯО Ярославский градостроительный колледж	11	6	8	5	3	33	3 место
4	Мочалов	Сергей	Анатольевич	30	ГПОУ ЯО Углический индустриально-педагогический колледж	11,5	6	7	2	3	29,5	
5	Соммер	Артем	Юрьевич	34	ГПОУ ЯО "Ярославский автомеханческий колледж"	10	2	2	5,5	8	27,5	
6	Ханин	Дмитрий	Владимирович	28	ГПОУ ЯО Ростовский педагогический колледж	11	6	8	1,5	1	27,5	
7	Леметин	Дмитрий	Андреевич	33	ГПОУ ЯО Рыбинский лесотехнический колледж	7,5	0	0	0	0	7,5	

Председатель жюри
Члены жюри

Председатель жюри

П

## Итоговый протокол олимпиады направление "Программирование"

№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Код	Учебное заведение	1	2	3	4	5	ИТОГ	диплом
1	Кривенков	Владимир	Романович	39	ГПОУ ЯО "Ярославский автомеханический колледж"	1	6	3	0	10	20	1 место
2	Мельников	Максим	Денисович	42	ГПОУ ЯО Ярославский градостроительный колледж	0	0	6	0	10	16	2 место
3	Малухин	Евгений	Васильевич	43	ГПОУ ЯО "Ярославский автомеханический колледж"	0	0	5	0	10	15	3 место
4	Горлов	Андрей	Александров <b>ич</b>	36	ГПОУ ЯО Рыбинский полигрфический колледж	0	0	1	5	8	14	
5	Кузнецов	Дмитрий	Александрович	40	ГПОУ ЯО Ярославский градостроительный колледж	0	0	1	2	9	12	
6	Иванов	Александр	Олегович	38	ГПОУ ЯО Ростовский педагогический колледж	0	1	1	0	7	9	
7	Степанов	Андрей	Олегович	45	ГПОУ ЯО Угличский индустриально-педагогический колледж	0	0	0	0	6	6	
8	Черноплечий	Даниил	Юрьевич	35	ГПОУ ЯО Рыбинский полигрфический колледж	0	0	2	0	2	4	
9	Куксов	Егор	Олегович	44	ГПОАУ ЯО "Ярославский промышленно-экономический колледж им. Н.П. Пастухова"	0	0	0	0	3	3	
10	Смирнов	Александр	Алексеевич	37	ГПОУ ЯО Мышкинский политехнический колледж	1	1	1	0	0	3	
11	<b>У</b> ткин	Арсений	Игоревич	41	ГПОАУ ЯО Ярославский педагогический колледж	0	0	0	0	0	0	

Председатель жюри Ува Карилов П. Д., Члены жюри веделяев И.